strony wyłączą odpowiedzialność Gminy za wady pojazdu z tytułu rękojmi. 

4. Miejsce i termin przetargu: otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Urzędu Gminy  

w Kalinowie w pok. nr 11, dnia 21.07.2023 r. o godz. 11.00 przez komisję powołaną 

Zarządzeniem Wójta Gminy Kalinowo 

5. Cena wywoławcza wynosi: 13 000,00zł  (słownie: trzynaście tysięcy złotych)  

6. Regulamin przetargu 

a) Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest: złożenie oferty w terminie do dnia 

21.07.2023 r. do godz. 10.00 w Urzędzie Gminy Kalinowo lub przesłanie jej  

w w/w terminie pocztą tradycyjną w zamkniętej kopercie na adres: